
Toimivuus ratkaisee.

Seitsemän hyvää syytä sille, miksi autosi tarvitsee  
Solar Gard® -ikkunakalvot

On monia syitä sävyttää autosi ikkunat, mm. suojautuminen 

haitallisilta säteiltä, turvallisuus ja näkösuoja. Ikkunakalvo voi 

jopa suojata autosi arvoa. Alla on seitsemän tärkeintä syytä, 

miksi useimmat valitsevat Solar Gard -ikkunakalvon itsensä  

ja autonsa suojaksi. 

	 Ajomukavuutta ja energiansäästöä

Ikkunakalvo on suunniteltu torjumaan ja imemään itseensä 

autosi sisätilat kuumentava energia. Autosi saattaa oikein 

ikkunakalvoin olla kuumina kesäpäivinä jopa 60 % viileämpi. 

Tämä vähentää ilmastointiatarvetta, moottorin kuormitusta  

ja polttoaineenkulutusta.

	 Suojaa ultraviolettisäteilyltä

Solar Gard -ikkunakalvo torjuu 99 % haitallisista auringon UVA- 

ja UVB-säteistä, jotka voivat aiheuttaa ihosyöpää. Tutkimus on 

osoittanut, että altistuminen auringolle autossa on erityisen 

haitallista, koska useimmat meistä eivät käytä aurinkosuojaa 

autossa. Kaikki Solar Gard -kalvot vaikuttavat aurinkosuojan 

tapaan suojakertoimen ollessa 250 tai enemmän.
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	 Ajaminen turvallisempaa 

Ikkunakalvo vähentää auringon, lumen ja ajovalojen häi-

käisyä, mikä voi parantaa näkyvyyttä ja tehdä ajamisesta 

turvallisempaa. 

	 Suojaa sirpaleilta

Solar Gard -ikkunakalvo auttaa pitämään lasin koossa, kun 

se on mennyt sirpaleiksi, ja estää sirpaleita vahingoittamasta 

ajoneuvon matkustajia onnettomuudessa. 

	 Enemmän yksityisyyttä

Ajoneuvosi lasien sävytys voi parantaa yksityisyyttä ja jopa eh-

käistä varkauksia vähentämällä auton sisällä olevan omaisuu-

den näkymistä ulos. Ikkunakalvo on myös paljon halvempaa 

kuin sävylasi. Eri kalvoja voidaan käyttää takaikkunassa sekä 

matkustamon sivuikkunoissa lisäämään matkustajien yksi-

tyisyyttä ja etuikkunoissa, jotta ajajan näkyvyys säilyy. Huom: 

Kaikkia kalvoja on käytettävä paikallisten lakien mukaisesti. 

	 Sijoituksesi arvon suojaaminen 

Kuumuuden estämisen ja uv-suojan yhdistelmä voi ehkäistä 

auringon aiheuttamta vahingot autosi sisäosille, suojaten 

istuinpäällysteitä ja vinyyliä halkeilemasta ja haalistumasta, 

säilyttäen autosi sisustusta pidempään. 

	 Luo oma tyylisi

Ikkunakalvolla voit saada autollesi erottuvan siistin ulkonä-

ön. Koska Solar Gard -ikkunakalvoa on monia sävyjä ja värejä, 

voit tehdä autollesi sellaisen ulkonäön kuin haluat saaden 

samalla muut kalvon edut.
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